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Formato

610X914

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_01

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo
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Comune di

Castelvetrano

Comune di Mazara

del Vallo

Comune di Santa

Ninfa













QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000







Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_02

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

E

F

G

H

B

C

D

A

E

F

G

H

B

C

D

A

13

13

610X914

22 23

24 25

26

27

28

29

29

29

29

29

29

30

31

32

33

23

22

34

35

36

24

37

26

38

40

39

41

42

43

43

44

45

46

47

48

foglio 36
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Comune di

Castelvetrano

Comune di Mazara

del Vallo

Comune di Santa

Ninfa













QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000







Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_03

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124
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Comune di

Castelvetrano

Comune di Mazara

del Vallo

Comune di Santa

Ninfa













QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000







Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_04

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo
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Comune di Mazara

del Vallo
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Ninfa


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



QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000
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



Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_05

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124
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

QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000
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

Formato

610x1050

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_06

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo
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QUADRO D'UNIONE AXX
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A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000
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



Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_07

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124
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











QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000







Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_08

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124
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
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QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000







Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_09

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124
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
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

QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000







Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_10

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124
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
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



QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX



Scala 1:10.000







Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_11

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili

dott. ing. Riccardo Cangelosi

dott. ing. Gaetano Scurto

SOCIETA' EOLICA DUE SRL

VIA ENRICO FERMI N 22/24

Palermo 90145

P.IVA: 06699240823

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 124
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610X914
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del Vallo
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Ninfa













QUADRO D'UNIONE AXX

A01

A13

A02
A03

A07

A05

A04

A06A12
A11

A10
A09

A08

ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

ESPROPRIO

ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX
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Scala 1:10.000
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

Formato

Regione Sicilia

PROGETTO DEFINITIVO

SED_02.C_12

Piano particellare di esproprio grafico

Proponente

Progettista

Scala

Scala stampa

Revisione
Descrizione Preparato Controllato ApprovatoData

00

Prima emissione
RC GS Francesco Rossi

24/09/2019

1:2.000

1:1

Progettisti Opere Civili
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PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA A FONTE

RINNOVABILE EOLICA, OPERE CONNESSE E INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

località Calamita di Mazara del Vallo
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ASSERVIMENTO PER ELETTRODOTTO E PASSAGGIO

LEGENDA SIMBOLI:

OCCUPAZIONE TEMPORANEA
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ASSERVIMENTO PER SORVOLO

NUMERO DI RIFERIMENTO DITTA PROPRIETARIAXX

238





AREE D'OCCUPAZIONE TEMPORANEA PER L'ADEGUAMENTO

DELLA VIABILITA' ESISTENTE ESTERNA AL PARCO

INTERVENTO 17_Comune di Mazara del Vallo_F.M. 50  p.lle 12,80

Planimetria catastale intervento 17 - Scala 1:1.000

INTERVENTO 18_Comune di Mazara del Vallo_F.M. 33  p.lle 344,346

Planimetria catastale intervento 18 - Scala 1:1.000
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